
UNI jsou systémové terasové podkladové terče s výškou 12mm pro pokládání terasových dlaždic přímo na 
hydroizolaci (lepenka, PVC membrána, EPDM, jiné). Podkladový terč UNI má možnost vyrovnání v rovině 
mezi podkladem a podložkou a mezi podložkou a terasovou dlaždicí. Doplňkovým prvkem jsou vyrovnávací 
kliny, které umožňují dosažení ideální roviny terasové podlahy. 
Tvar podkladového terče UNI umožňuje modulové 5-násobné zvětšení výšky podložky. Konstrukce podložky 
UNI umožňuje dosažení stejnoměrné šířky spár.

ź stabilní opěra terasových dlaždic
ź možnost přesného nastavení každého rohového dílu terasové dlaždice
ź vyrobené z trvanlivého materiálu
ź kompletní řešení umožňující snadnou a rychlou montáž

Podklady, které se vyznačují odpovídající pevností a nosností.

POUŽITÍ

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ
DATA

TYP PODLAHY

MONTÁŽ

S L O Ž K Y
SYSTÉMU

UNI

D
a

tu
m

:  
0

3
 /

 2
0

2
1

PODKLADOVÝ TERČ
PRO TERASY SE ZVÝŠENOU PODLAHOU Z KAMENNÝCH,
BETONOVÝCH NEBO KERAMICKÝCH SILNÝCH DLAŽDIC

polyethylen, polypropylen

Barva

Hmotnost

Materiál

černá

80 g

UNI

Vyrovnávací klín

UNI

Podkladový terč

Terasový podkladový terč UNI je vybavena zúženími, díky kterým ji můžeme snadno rozdělit na poloviny a 
čtvrtiny, abychom mohli podepřít dlaždice na každém libovolném místě terasy. 
Terasový podkladový terč UNI je navíc vybavena rýhovanými místy pro vedení vyrovnávacích klínů jak na straně 
podlahové dlaždice, tak na straně podkladu. Díky tomu je možné nastavení podložky ve dvou nezávislých 
rovinách. 
Vyrovnávací klín umožňuje po rozdělení na dvě části docílení ideální roviny také v případě, kdy máme co dělat se 
značnými rozdíly ve velikosti kamenných dlaždic. 

UNI

Regulace výšky v rovině podlahových dlaždic

UNI

Regulace výšky v rovině podlahových dlaždic

a na nerovné izolaci (např. místo svařování izolace)

RODA Renoplast s.r.o.
Těšnovice 15
767 01 Kroměříž

+420 737 830 493
info@rodarenoplast.cz
www.rodarenoplast.cz

UPOZORNĚNÍ:
Od okamžiku aktualizace „Technického listu" je předchozí verze považována za neplatnou.
Výše uvedené informace se vztahují jen na obecné podmínky použití našich produktů a nenahrazují technický projekt. V 
případě použití produktů za jiných podmínek než je uvedeno v „Technickém listu“, je vykonavatel povinen zjistit, zda je 
produkt RODA Renoplast s.r.o. vhodný pro použití za těchto podmínek. K součinnosti s produkty společnosti RODA 
Renoplast s.r.o. doporučujeme používat materiály ověřených výrobců. 
Odpovědnost společnosti RODA Renoplast s.r.o. z rozsahu a typu uvedených informací se nevztahuje na škody vzniklé 
hrubým zacházením (záměrné jednání nebo nedbalost).


	Stránky 1

